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STAMSPOLNING 
Firma Interspol återkommer för att spola stammar, brunnar, och vattenlås. Arbetet genomförs under 
fem dagar från måndag 6/12 – fredag 10/12. Tillträde krävs till samtliga lägenheter. Mer information 
och tidplan delas ut i postfacken inför besöket. Serviceläge, se bilden nedan. 
 
GEMENSAM STÄDDAG 
Söndag 17 oktober ca kl 10.00 – 13.00 har vi gemensam städdag. Program och arbetsfördelning har 
skickats med e-post tidigare. Avslutningsvis kommer portvärdarna att ordna korvgrillning, även laktos-
och glutenfri korv, på gräset/planen intill entrén vid Ringvägen 1. Alla behövs och alla är välkomna! 
 
CONTAINER VID STÄDDAGEN 13/11 
I anslutning till höstens andra städdag, lördag 13 november ca kl 10.00 – 13.00, kommer en container 
vara tillgänglig från fredag 12 november till måndag 15 november. Passa på att lämna skrymmande 
grovsopor. Miljöfarligt avfall, målarfärg, kemiska medel samt el- och elektronikartiklar är belagda med 
straffavgift och tas inte emot. 
 
BANDMÄRKNING AV CYKLAR SOM SAKNAR ÄGARBETECKNING 
I cykelrummen ska cyklar som saknar ägarbeteckning, JM:s lägenhetsnummer, märkas med band. 
Kontrollera efter städdagen om din cykel blivit märkt med rödvitt plastband. Vid höstens andra städdag 
flyttas de cyklar som fortfarande saknar ägare till uppställningsplats i garaget. Där kan ägaren 
återfå/hämta sin cykel. Till vårens städdag forslas kvarvarande cyklar bort. Mer information om 
förfarandet kommer att meddelas senare i ett särskilt utskick. Se även fliken ”Cykelrum” på hemsidan. 
Nedan finns också en sammanställning av de ordningsregler som gäller i cykelrummen. 
   
GARAGESTÄDNING TORSDAG 11 NOVEMBER 
Årets sista garagestädning sker torsdag 11 november kl 08.00 - 11.00.  
Glöm inte att flytta ut ditt fordon. 
 
PLATS i GARAGET 
Förnärvarande finns inga lediga bilplatser i garaget, Mc-plats 57 är ledig. Kontakta Henrik Nyman 
om du vill hyra plats. 
 
 
 
 
 
 
 
Med vänlig hälsning 
Styrelsen/ Stina Åsell                                                               
                                                                Serviceläge 
 

 



 
 
 
 

 
                 
 
                Ordningsregler för cykelrummen 
 
 
Cykelrummet är en uppställningsplats för cyklar som 
används regelbundet. Utrymmet räcker inte för lagring 
av cyklar som inte är i bruk eller är obrukbara. Följ 
nedanstående anvisningar för att undvika skador på 
fordon och cyklister vid passage ut och in. 
 
-Placera cykeln i cykelstället. 
-Blockera inte dörrar och gångar. 
-Märk cykeln med JM:s lägenhetsnummer. Namn   
 behövs inte.  
-Om du inte använder din cykel, placera den i ditt eget   
 förråd. 
-Kedja inte ihop två cyklar, använd istället två cykellås. 
 
Styrelsen 

 


